
２０２１年１０月吉日 

各 位 

振込手数料等の一部改定について 

 

  平素より、東山口信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  このたび当金庫では、「他行宛振込手数料」等を下記のとおり一部改定させていただき

ます。 

  当該改定は、内国為替制度運営費の創設に伴い、為替取引にかかる費用が見直しされ

たことにより実施するものです。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【改定日】 ２０２１年１１月１日（月）受付分より 

 

 【振込手数料】 「他行宛」の振込手数料を次のとおり一部改定します。（消費税込） 

※自店宛・本支店宛の振込手数料の改定はございません。 

    ①窓口利用（電信扱い・文書扱い） 

   種   類 改定前 改定後 引き下げ額 

窓口利用 

５万円未満 ６６０円 ６０５円 ▲５５円 

５万円以上 ８８０円 ７７０円 ▲１１０円 

     

②視覚障がいおよびその他障がいをお持ちのお客さまにつきましては、上記改定 

   後振込手数料より、各々２２０円の引き下げを行います。 

 

 【会員優遇】 

     窓口振込手数料および同一手形交換所地域内の代金取立手形手数料の優遇を

「１１０円」割引から「５５円」割引に改定します。 

      ただし、「自店宛」に振込する場合は手数料を無料とします。 

      ※給与振込は除きます。 

 

ご不明な点は、営業店窓口にお問い合わせください。 

 


